479 Nuper de Colonia Nra de Maryland in America prodicta Aringor  
 tratus et Convictus et Superinde Atinctus et Condemnatus fuit  
 deet pro Morte et felonica interfectione Cujusdam Ciri Rousby  
 sub Recordum inde in dea Nra remanor plenus liquet  
 Sciatis Modo quod nos prolati moti degra Nra spiali ad exerta  
 scientia et Mero Motu Nris pardonavimus Relaxavimus et  
 Remissimus ac presentibus quobis Heredibus et Successoribus vestris  
 pardonamus Relaxamus et Remittimus prefat Georgio Talbot  
 seu quocumque alio nomine vel cognomine seu additione  
 nominis cognominis artis loci vel Mystorii Item Georgius Talbot  
 censetur et videtur seu nuncupet: aut nuper censetur vorabatur  
 seu nuncupabat: Mortem homicidii feloniam interfectionem  
 necem et Causionem prefat Ciri Rousby prefat Georgius Talbot  
 modo ut prefat: vel aliquo alio modo quocumque prefatolum  
 sive cum aliqua alia persona quacumque vel aliquibus aliis  
 personis quibuscumque qualicumque ~~et aliis~~ quando emag  
 aut ubiunquid factis commissis, et perpetratis sive Causionat  
 nec non admittit et Convictionem ejusdem Georgii Talbot deet  
 pro morte felonica interfectione necem et Causione prodicta Ciri  
 Rousby et omnibus singulis felonias conspirationes Abettationes  
 procuraciones, confortaciones crimina Transgression Malefacta  
 et offensa quacumque prodicta Mortem felonica interfectionem homicidii  
 necem, et Causionem prefat Ciri Rousby in aliquo seu  
 quocumque loco seu Conventu et laudispar eadem et  
 fugam et fugam Superinde factum licet prefat Georgius  
 Talbot proinde arrestatus indilatus impedit utlagat  
 reitatus appellatus convictus atinctus seu adjudicatus exisset vel  
 non exisset aut inde arrestari judicari impetiri utlagari  
 reitari appellari Condemnari Convicti atincti seu Adjudicari  
 contigerit in futuro ac omnia et singula iudicamenta  
 Convictiones iudicia Condemnationes Atinctio Executores  
 penas Mortis penas Corporales, Imprisonamenta firis fuit  
 punitos et omnes ab penas et penalitates quascumque de  
 prefat sive prefat feloniam Mortem feloniam interfectionem  
 necem et Causionem prodicta Ciri Rousby in super vel versus  
 (profecto)